[lPBa AeTcka ambGacaaa Bo ceetor "METALLIN®

O®UNHAHCUCKU U3BELLUTAJ 3A MNMEPUOA 01.01.2010-31.12.2010

MPUXOAMN

A) lMPnxoamn o,
AOHAUMN

NMPNXOAN OA
KpaAacTtBO
XoAaHaWnja

b) MPnxoan o,
kamarm

budget budget budget Kate plata budget
HauwoHanHa
COC nuHuja 3a ;
MakepnoHuja Cobupame MpoekT-
FoguiiHa mo6anHa aeua u mnagu FpoekT 3a
. 6e3 ¢doHgoBM oA kacu I'pagerbe Ha
36upeH n3BelluTaj nporpama Ha Kamnama 3a XPTBU Ha noanpiika Ha
Meraiumn obpa3oBaHue ceKkcyanHa Auckpumunau YOBEKOBU NpaBa; ¥ HoBOToAMLIHN Kyntypa ha
nja; ! YECTUTKM [ETCKO y4ecTBO
3noynoTpeba u
nenodununja
. MapTHepu Ha Koanuumja ConcreeHu .
Al et porp cyaewe 232193 porp
15.07.2011-14.07.2011 Mart /April -2010 wgust /Dekemvri 201.12.2008-23,09,2(/0-05-2010+07-2010-12-201C 23.12.2008-23.03.2010

1.885.770,00 peH.

61.658,00 aeH.

140.623,00 aeH.

92.250,00 peH.

130.500,00 aeH.

1.460.739,00 peH.

1.200.000,00 geH.

638.224,00 peH.

40.112,00 geH.

252.097,00 geH.

37.374,00 peH.

232.193,00 geH.

214,00 peH.

165,00 peH.

49,00 geH.




BillPnxoan oa,
dN3NLKN AMLa

MNNosntmeHn
K.PA3ANKWN

AlllPnxoan o
YA@HAPWHN

NMPrxoan oa
NPaBHNN OA
cybjektn

EllTPnxoan o
LeCTUTKN

KIMPXoAn OA
Kacnukm

3)AOGPOBOAEH
NMPUAOT
BPaboTEHWN

SiMPnxoan oA
OTNVC Ha
o6BPCKMncnrPas

kv 3a AAB)

MMNpenecen
BMLWWOK Ha
NPUXOAW

51.176,00 geH.

51.176,00 geH.

10,00 geH.

10,00 peH.

600,00 pgeH.

600,00 neH.

582.297,00 peH.

159.600,00 aeH.

422.697,00 geH.

842.930,00 peH.

842.930,00 peH.

200.881,00 geH.

200.881,00 geH.

213.403,00 pgeH.

213.403,00 geH.

230.527,00 geH.

95.625,00 pgeH.

134.902,00 peH.

75.439,00 peH.

101.003,00 aeH.

176.442,00 peH.




IMenxoan op
Brpakame Ha

AAB

57.557,00 peH.

57.557,00 neH.

BkynHn npnxg

5.340.804,00 geH. 638.224,00 aeH. 101.770,00 geH. 753.201,00 aeH. 180.800,00 aeH. 130.500,00 aeH. 1.706.620,00 aeH. 1.829.689,00 aeH.
FoguilHa HauuoHanHa
nporpama Ha COC nuHuja 3a .
, ROTR . J MakepoHuja CobGupame MpoekT-
Merawu( Besplatni Inmo6anHa aeua u mnagm MpoekT 3a
: ; 6e3 cdoHpoBM of Kacu Fpagetbe Ha
36upeH u3BeLlTaj pravni Kamnara 3a XPTBU Ha nopapluka Ha
: BUCKPUMMHALL 1 HOBOTOAULLIHN KyNTypa Ha
soveti,Dneven obpasoBaHue CceKcyarnHa ; 4YOBEKOBU NpaBa;
nja; YeCTUTKMN AEeTCKO y4ecTBO
centar,Odgovorno 3noynotpeba u
roditelstvo) negocdunuja

TPOLLIOLM

[lomolueH
marepmnjaa

OrpreB,roPMBO N
MasnBo

KaHueAaPnckmn
mMartepPnjaan

Xurneta

OT1nnc Ha cuteH
NHBEHTaP

AmbGacana Ha Kpancteoto
XonaHauvja

MuHWCTepCTBO 3a TpyQ
1 couujanHa nonutuka

Esponcka yHuja,
nporpama EMOXP

MapTHepun Ha Koanuumja
CuTe 3a NpaBUYHO
cynewe

ConcTBeHn Npuxoau

EBponcka yHuja,
nporpama EVOXP

15.07.2011-14.07.2011

Mart April -2010

vgust Dekemvri 201

12.2008-23,09,2(

0-05-2010+07-2010-1

2-201C

23.12.2008-23.03.2010

115.786,00 peH. 339,00 peH. 9.269,00 geH. 10.772,00 peH. 14.795,00 geH. 80.610,00 peH.

175.080,00 peH. 4.800,00 geH. 37.402,00 peH. 24.300,00 peH. 103.155,00 aeH. 5.423,00 peH.
69.574,00 peH. 1.493,00 geH. 13.679,00 geH. 54.402,00 peH.
2.222,00 geH. 330,00 aeH. 50,00 geH. 529,00 aeH. 1.313,00 geH.
18.101,00 geH. 483,00 peH. 17.618,00 geH.




[loTPOwWweHa
cTPyja
[loTPOwWweHa
BOAQ
YCAYIN OA
rearaHn m
nPaBHM AMLA
Tpowouyn 3a
BO3WAO
Ocrtanamm
YCAYIW

[laTtHn TPOWIOUN
YUYECHNUMN

[leuaTterbe,rrapn
yka Aej.
YKOPWNUYBaHe

doTokonnratbe

Xoteackn
YIOCTUTEACKM NO
NMPOBKTU

YCAYIM NPeBO3
AMua
Takcm nPeBO3

Tpowouyn 3a
TEABKOM

Trpowouyn 3a
nowra

PenpeseHtaunja

6.875,00 geH. 936,00 geH. 936,00 geH. 936,00 aeH. 936,00 aeH. 3.131,00 peH.
21.062,00 peH. 2.357,00 peH. 500,00 aeH. 5.784,00 geH. 12.422,00 peH.
131.324,00 peH. 2.572,00 peH. 5.748,00 peH. 123.004,00 peH.
146.834,00 peH. 306,00 peH. 3.550,00 geH. 130.278,00 geH. 12.699,00 geH.
184.131,00 peH. 2.630,00 peH. 48.096,00 geH. 47.794,00 peH. 85.611,00 geH.
24.145,00 peH. 24.145,00 peH.
499.264,00 neH. 4.926,00 geH. 57.041,00 geH. 9.225,00 aeH. |- 11.437,00 peH. 89.784,00 peH. 305.560,00 geH.
4.500,00 geH. 120,00 geH. 1.391,00 geH. 1.077,00 neH. 1.911,00 geH.
244.641,00 peH. 135,00 geH. 6.115,00 geH. 45.244,00 pneH. 18.450,00 geH. 94.966,00 neH. 79.731,00 geH.
18.450,00 geH. 1.636,00 geH. 5.705,00 aeH. 11.109,00 peH.
70.093,00 geH. 93,00 aeH. 265,00 geH. 3.446,00 aeH. 30.750,00 geH. 2.378,00 aeH. 3.843,00 geH. 29.318,00 geH.
270.951,00 peH. 60.308,00 geH. 2.742,00 pgeH. 31.752,00 geH. 24.584,00 geH. 43.613,00 geH. 107.953,00 peH.
28.403,00 geH. 250,00 geH. 321,00 geH. 1.388,00 geH. 2.875,00 neH. 8.815,00 neH. 14.754,00 neH.
16.642,00 geH. 19,00 peH. 259,00 geH. 167,00 geH. 253,00 geH. 15.944,00 neH.




CrpyuHa
ANTEPATYPA,
cnncaHmjamn

BECHNUMN

[TaPknHr

YcAyra 3a
natapPviHa

[TPOBM3NMja
6aHka

[TPOBM3Nja
AEBMN3HA CMeTKa

[1aTHM N AHEBHWN
TPOLIOUMN-CA.NAT-
3emjarta

[1aTHM N AHEeBHM
TPOWIOUN
CTPAHCTBO

[TAaTeHn
yAaHaPHN

CMEeTKOBOACTBE
HN YCAYTW
ABTOPCKMN
XOHOPaPK

YCAYIM NO AOr.3a

ABAO
PeBn3ocPkn n
APYIN YCAYTWN-

APYIUN

1.620,00 geH. 45,00 peH. 601,00 geH. 976,00 oeH.
1.070,00 geH. 60,00 geH. 760,00 peH. 250,00 geH.
1.530,00 geH. 530,00 aeH. 1.000,00 aeH.
31.363,00 peH. AeH. 1.330,00 geH. 12.920,00 geH. 9.902,00 peH.
1.048,00 geH. neH. 64,00 geH. 631,00 aeH.
12.969,00 geH. 55,00 neH. 731,00 geH. 1.183,00 geH. 11.000,00 geH.
277.177,00 peH. 4.050,00 pgeH. 83.195,00 pgeH. 64.406,00 peH. 125.526,00 geH.
19.775,00 geH. 7.340,00 geH. 12.435,00 peH.
105.029,00 geH. 793,00 peH. 11.030,00 aeH. 17.890,00 aeH. 75.315,00 peH.
1.907.114,00 peH. 24.664,00 geH. 23.412,00 geH. 241.500,00 geH. 99.299,00 geH. 35.899,00 geH. 936.893,00 aeH. 545.447,00 geH.
355.316,00 geH. 2.720,00 peH. 37.815,00 pgeH. 24.388,00 pgeH. 187.019,00 ageH. 103.373,00 geH.
65.683,00 geH. 43.524,00 geH. 591,00 geH. 8.225,00 aeH. 2.449,00 aeH. 2.856,00 neH. 8.037,00 aeH.




AONAHUTEAHN
PACXOAMN OA
MWHaTL TOAVNHN

Octanamm
Pacxoamn
[lPeHOC Ha
APYITN cYOjekTn

APyrn
KanmtaAHn
cPeaACTBa

bryTtOo nAatn

[lepcoHaneH
AAQHOK 3a NaTHn
TPOLIOUMN

HeratmBHmn
K.PA@3AMKN

BxkynHn tPow

56.294,00 geH. 17.406,00 geH. 14.980,00 poeH. 23.908,00 geH.
5.456,00 geH. 258,00 geH. 2.619,00 peH. 1.290,00 peH.
33.810,00 peH. 7.305,00 geH. 4.711,00 aeH. 7.663,00 geH. 14.130,00 geH.

43.015,00 peH.

43.015,00 geH.

282.620,00 peH.

67.659,00 neH.

214.960,00 geH.

22.292,00 peH.

291,00 geH.

4.050,00 geH.

2.612,00 geH.

3.958,00 peH.

11.380,00 geH.

3.797,00 peH. 3.797,00 geH.
5.275.056,00 geH. 140.657,00 geH. 101.170,00 geH. 744.953,00 peH. 180.800,00 geH. 86.335,00 geH. 2.141.738,00 peH. 1.826.380,00 peH.
PA3JIUKN: 497.567,00 geH. | 600,00 neH. | 8.248,00 meH. - _nbeH. | 44.165,00 neH. |-435.118,00 geH. 3.309,00 peH.

AeH.
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